2

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Министерства финансов Республики Татарстан

3 июня 2013г.                                                                                                 №2

Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Заместитель министра
	А.Л.Анфимова

	Заместитель председателя:

	Заместитель министра
	Д.В.Волков

	Секретарь комиссии:
	Начальник отдела кадров
	Г.Х.Максудова

	Члены комиссии:
	Заместитель министра
	Ю.И.Абдреева

	Заместитель министра
	А.Г.Шишкин

	Начальник юридического отдела
	И.В.Ерашова

Повестка дня:

1. О результатах предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве финансов Республики Татарстан и членов их семей за 2012 год в соответствии с приказом Министерства финансов Республики Татарстан, утвердившим Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками.

2. Слушали:

Начальника отдела кадров, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений,  секретаря комиссии  Максудову Г.Х. о результатах предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве финансов Республики Татарстан и членов их семей за 2012 год в соответствии с приказом Министерства финансов Республики Татарстан, утвердившим Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками.

Постановили:

2.1. Указанную информацию принять к сведению.

	Председатель комиссии

	- А.Л.Анфимова

	Заместитель председателя

	- Д.В.Волков

	Секретарь комиссии

	- Г.Х.Максудова

	Члены комиссии:

	- А.Г.Шишкин

	- Ю.И.Абдреева

	- И.В.Ерашова